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Miles $

CODIGO

DENOMINACION

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

INGRESOS

SALDO

INGRESOS POR

INICIAL

VIGENTE

PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO

PERCIBIR

03-00-000-000-000

C X CTRIBUTOS SOBRE EL USO

03-01-000-000-000

PATENTES Y TASAS POR DERE

03-01-001-000-000

PATENTES MUNICIPALES

03-01-001-001-000

DE BENEFICIO MUNICIPAL

03-01-001-002-000

DE BENEFICIO FONDO COMUN

03-01-002-000-000

DERECHOS DE ASEO

03-01-002-001-000

EN IMPUESTO TERRITORIAL

03-01-002-002-000

EN PATENTES MUNICIPALES

03-01-002-003-000

COBRO DIRECTO

03-01-003-000-000

OTROS DERECHOS

03-01-003-001-000

URBANIZACION Y CONSTRUCC

03-01-003-002-000

PERMISOS PROVISORIOS

03-01-003-003-000

PROPAGANDA

03-01-003-004-000

TRANSFERENCIA DE VEHICUL

03-01-003-999-000

OTROS

03-01-004-000-000

DERECHOS DE EXPLOTACION

03-01-004-001-000

CONCESIONES

03-01-999-000-000

OTRAS

03-02-000-000-000

PERMISOS Y LICENCIAS

03-02-001-000-000

PERMISOS DE CIRCULACION

03-02-001-001-000

DE BENEFICIO MUNICIPAL

03-02-001-002-000

DE BENEFICIO FONDO COMUN

03-02-002-000-000

LICENCIAS DE CONDUCIR Y SI

03-02-999-000-000

OTROS

03-03-000-000-000

PARTICIPACION EN IMPUESTO

03-99-000-000-000

OTROS TRIBUTOS
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05-00-000-000-000

C X C TRANSFERENCIAS CORRI

13,586,504

13,968,884

10,266,353

3,702,531

05-01-000-000-000

DEL SECTOR PRIVADO

0

0

0

0

05-03-000-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

13,586,504

13,968,884

10,266,353

3,702,531

05-03-002-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE DE

0

0

0

0

05-03-002-001-000

FORTALECIMIENTO DE LA GES

0

0

0

0

05-03-003-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE ED

9,072,000

9,072,000

6,476,086

2,595,914

05-03-003-001-000

SUBVENCION DE ESCOLARIDA

6,400,000

6,400,000

4,757,432

1,642,568

05-03-003-002-000

SUBVENCION DE ESCOLARIDA

2,372,000

2,372,000

1,718,655

653,345

05-03-003-003-000

ANTICIPOS DE LA SUBVENCIO

0

05-03-003-004-000

SUBVENCION ESCOLAR PREFE

300,000
0

300,000
0

0

300,000
0

05-03-003-999-000

OTROS

0

0

0

0

05-03-004-000-000

DE LA JUNTA NACIONAL DE JA

480,000

640,000

447,766

192,234

05-03-004-001-000

CONVENIOS EDUCACION PRE

480,000

640,000

447,766

192,234

05-03-005-000-000

DEL SERVICIO NACIONAL DE

0

0

0

0

05-03-005-001-000

SUBVENCION MENORES EN SIT

05-03-006-000-000

DEL SERVICIO DE SALUD

05-03-006-001-000

ATENCION PRIMARIA LEY N° 1

05-03-006-002-000

APORTES AFECTADOS

05-03-007-000-000

DEL TESORO PUBLICO

05-03-007-001-000

PATENTES ACUICOLAS LEY N°

05-03-007-004-000

BONIFICACION ADICIONAL LE
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05-03-009-001-000

FONDO DE APOYO DE LA EDUC

0

0

0

05-03-009-999-000

OTROS

2,754,504

2,754,504

2,106,568

647,936

05-03-099-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

450,000

450,000

313,872

136,128

05-03-100-000-000

DE OTRAS MUNICIPALIDADES

0

0

0

05-03-101-000-000

DE LA MUNICIPALIDAD A SER

830,000

1,052,380

922,060

130,320

05-06-000-000-000

DE GOBIERNOS EXTRANJEROS

05-06-001-000-000

DONACION DE GOBIERNOS EX

06-00-000-000-000

C X CRENTAS DE LA PROPIED

06-01-000-000-000

ARRIENDO DE ACTIVOS NO FIN

06-02-000-000-000

DIVIDENDOS

06-03-000-000-000

INTERESES

06-04-000-000-000

PARTICIPACION DE UTILIDADE

06-99-000-000-000

OTRAS RENTAS DE LA PROPIE

07-00-000-000-000

C X C INGRESOS DE OPERACIO
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CODIGO

DENOMINACION

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

INGRESOS

SALDO

INGRESOS POR

INICIAL

VIGENTE

PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO

PERCIBIR

07-01-000-000-000

VENTA DE BIENES

0

0

0

0

0

07-02-000-000-000

VENTA DE SERVICIOS

0

0

0

0

0

08-00-000-000-000

C X C OTROS INGRESOS CORRI

985,000

995,000

683,191

311,809

129,407

08-01-000-000-000

RECUPERACIONES Y REEMBOL

950,000

959,000

678,298

280,702

129,407

08-01-001-000-000

ARTA4LEY N°19.345Y LEY N° 1

0

9,000

20,533

-11,533

0

08-01-002-000-000

ART.12 LEY N°18.196 Y LEY N°

950,000

950,000

657,765

292,235

129,407

08-02-000-000-000

MULTAS Y SANCIONES PECUNI

o

0

0

0

o

08-02-001-000-000

MULTAS - DE BENEFICIO MUNI

08-02-001-004-000

REGISTRO DE MULTAS DE PAS

08-02-002-000-000

MULTAS - DE BENEFICIO FOND

08-02-003-000-000

MULTAS LEY DE ALCOHOLES -

08-02-004-000-000

MULTAS LEY DE ALCOHOLES -

08-02-005-000-000

REGISTRO DE MULTAS DE TR

08-02-006-000-000

REGISTRO DE MULTAS DE TRA

08-02-007-000-000

MULTAS JUZGADO DE POLICIA

08-02-008-000-000

MULTAS E INTERESES

08-02-009-000-000

REGISTRO DE MULTAS DE PAS

08-03-000-000-000

PARTICIPACION DEL FONDO C

08-03-001-000-000

PARTICIPACION ANUAL EN EL

08-03-002-000-000

COMPENSACIONES FONDO CO

08-03-003-000-000

APORTES EXTRAORDINARIOS

08-04-000-000-000

FONDOS DE TERCEROS

08-04-001-000-000

ARANCEL AL REGISTRO DE MU
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08-04-999-000-000

OTROS FONDOS DE TERCEROS

o

o

o

08-99-000-000-000

OTROS

35,000

36,000

31,107

08-99-001-000-000

DEVOLUCIONES Y REINTEGRO

27,000

27,000

22,777

08-99-999-000-000

OTROS

8,000

9,000

8,330

10-00-000-000-000

C X C VENTA DE ACTIVOS NO F

o

o

o

10-01-000-000-000

TERRENOS

10-02-000-000-000

EDIFICIOS

10-03-000-000-000

VEHICULOS

10-04-000-000-000

MOBILIARIO Y OTROS

10-05-000-000-000

MAQUINAS Y EQUIPOS

10-06-000-000-000

EQUIPOS INFORMATICOS

10-07-000-000-000

PROGRAMAS INFORMATICOS

10-99-000-000-000

OTROS ACTIVOS NO FINANCIE

11-00-000-000-000

C X C VENTAS DE ACTIVOS FIN

11-01-000-000-000

VENTA O RESCATE DE TITULO

11-01-001-000-000

DEPOSITOS A PLAZO

11-01-003-000-000

CUOTAS DE FONDOS MUTUQOS

11-01-999-000-000

OTROS

11-02-000-000-000

VENTA DE ACCIONES Y PARTI

11-99-000-000-000

OTROS ACTIVOS FINANCIEROS
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12-00-000-000-000

C X C RECUPERACION DE PRES

130,000

210,000

140,683

69,317

806,713

12-06-000-000-000

POR ANTICIPOS A CONTRATIST

0

0

12-09-000-000-000

POR VENTAS A PLAZO

0

0

12-10-000-000-000

INGRESOS POR PERCIBIR

130,000

210,000

140,683

69,317

806,713

13-00-000-000-000

C X C TRANSFERENCIAS PARA

o

o

o

o

o

13-01-000-000-000

DEL SECTOR PRIVADO

13-01-001-000-000

DE LA COMUNIDAD - PROGRA

13-01-999-000-000

OTRAS

13-03-000-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

13-03-002-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE DE

13-03-002-001-000

PROGRAMA MEJORAMIENTO U

13-03-002-002-000

PROGRAMA MEJORAMIENTO D

13-03-004-000-000

DE LA SUBSECRETARIA DE ED

13-03-005-000-000

DEL TESORO PUBLICO

13-03-005-001-000

PATENTES MINERAS LEY N° 19.

13-03-005-002-000

CASINOS DE JUEGOS LEY N° 19.

13-03-005-003-000

PATENTES GEOTERMICAS LEY

13-03-006-000-000

DE LA JUNTA NACIONAL DE JA
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Miles

$
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DENOMINACION

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

INGRESOS
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INGRESOS POR

INICIAL

VIGENTE

PERCIBIDOS

PRESUPUESTARIO

PERCIBIR

13-03-006-001-000

CONVENIO PARA CONSTRUCCI

13-03-007-001-000

MEJORAMIENTO DE INFRAEST

13-03-007-999-000

OTROS

13-03-099-000-000

DE OTRAS ENTIDADES PUBLIC

13-04-000-000-000

DE EMPRESAS PUBLICAS NO FlI

13-04-001-000-000

DE ZONA FRANCA DE IQUIQUE

14-00-000-000-000

ENDEUDAMIENTO

14-01-000-000-000

ENDEUDAMIENTO INTERNO

14-01-002-000-000

EMPRESTITOS
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14-01-003-000-000

CREDITOS DE PROVEEDORES

0

0

0

15-00-000-000-000

SALDO INICIAL DE CAJA

250,000

133,379

133,379

TOTAL

14,951,504

15,307,263

11,223,606

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
7

4,083,65

CRISTIAN FOSSA BURGOS

JEFE DE FINANZAS

RENATO INOSTROZA DIAZ
ADMINISTRADOR MUNICIPAL




